ПРОЕКТ

О внесении изменений в приказ министерства социального
развития и семейной политики Краснодарского края от 3 марта
2015 года № 140 «Об утверждении перечня платных услуг,
оказываемых физическим и юридическим лицам государственными
учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении
министерства социального развития и семейной политики
Краснодарского края»

В целях реализации Приказа министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 23 декабря 2014 года № 1043 «Об утверждении Порядка установления (цен) тарифов на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края, за плату» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 3 марта 2015 года № 140 «Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в ведении министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края» изменения дополнив приложение пунктами следующего содержания:
«
	11.
	Предоставление образовательных услуг населению по программам профессионального обучения (курс 10 месяцев)
	услуга

                                                                                                                                     ».
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы:
обеспечить направление настоящего Приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Заместителю начальника отдела правового обеспечения в управлении правового обеспечения и организации гражданской службы министерства труда и социального развития Краснодарского края М.И. Захарову в 7-дневный срок после издания настоящего Приказа направить его копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю.
4. Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]заместителя министра                                                                        Т.Е. Кочесокова